N,s

l

ФИО ученика

Устинова
юлия Дмитриевна

2

Протокол з&седания я(к)ри гимцазического этапа Всероссийской олимпrrады
шIкольников по нглийскому языIry в 10 классах в 2016-17 учебном году

Онучина
Анна Вениаминовна

3 Плаксина
Алёна Романовна

4 Капцова
Арина Алексеевна

5 Холяпина
Аrrина Романовна

6

оУ;
Город,село

мелъникова
Татьяна Владимировна

,|

МоУ <<Гимназия
Nsl> г. Бшrашова

постникова
юлия Сергеевна

8

моу <гимназия
}lbl) г. Балашова

Бараев
Владислав Юрьевич

9

МоУ <<Гимназия

J\bl) г. Баrrашова

Есипов
Илъя Александрович

10

МоУ <<Гимназия
lTsl) г. Б'алашова

ФИО )лителя

Трубникова
Анна Александровна

11

Краснова
Елена Геннадьевна

МоУ <<Гимназия
Jфl) г. Ба.гlашова

Гусев
никита Алексеевич

Минахин rЩенис
валепьевич

моу <гимназия
Nsl) г. Балашова

Присутствовали: Минахин Д.В., ,Щьяченко Л.В., Краснова Е.Г., Тихонова В.В., Щербакова Е.В.

Краснова
Елена Геннадьевна

МоУ <<Гимназия
J,,lb1> г. Балrашова

Отсутствовали:

Краснова
ЕленЪ Геннадьевна

1

ту
р

моу <гимназия
Ns1> г. Бапrашова

Повестка: Рассмотрение итогов гимназического этапа Всероссийской олимпиады

2
тур

Краснова
Елена Геннадьевна

моу <гимназия
Nsl> г. Балашова

Краснова
Елена Геннадьевна

Сумма
баплов

МоУ <<Гимназия

]ф1) г. Бшlашова

,Щьяченко
JIюбовьВладимировна

МоУ <<Гимназия
J'(bl) г. Балашова

Апел
ляц.

22

Тихонова
Ва.гlерия ВаrrеDьевна

20

Краснова
Елена Геннадьевна

Итого

20

Краснова
Елена Геннадьевна

l9

Тихонова
валlерия Валерьевна

Место,
диплом

19

Победитель

16

Призер

16

Призер

|4

|4

|2

8

Постановилп: l. Утвердить итоги гимназлческою этала Всероссийской олимrDlа,щI школъников по англrдiскому языку.
2, Направr.tть для участия в Мlтп.rципапrьном этапе ВсЕ)осспiской олимциаlФI цкольIlиков по

ХIредседетель:
Член.ьl лýюрп

английскому языку следуIощих )цащихся
ВениамиIIовЕу

КРаснова Е.Г.,

н д.в.,

Тихонова В.В.,
Щефакова Е.В.

Устинову Юлию .Щмитриевну, Онlпrин,у Анну